

Tablica 7.

USLUGA ODVODNJA d.o.o.
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU
- izmjene i dopune -

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjene/dopune
I. ROBA								
1.	Polielektrolit	bagatelna	50.000,00	-	-	-	-	
2.	Vapno	bagatelna	12.000,00	-	-	-	-	
3.	Reagensi	bagatelna	22.000,00	-	-	-	-	
4.	Kemikalije i reagensi-	bagatelna-	50.000,00	-	-	-	-	
5.	Električna energija – opskrba	bagatelna	120.000,00	-	-	-	-	
	Opskrba električnom energijom	E-BN 01-15	120.000,00	bagatelna	ugovor	travanj	lipanj 2016	
6.	Inverter klima uređaj	bagatelna	15.000,00	-	-	-	-	
7.	LCD monitor 21"	bagatelna	2.000,00	-	-	-	-	
8.	Uredske potrepštine	bagatelna	2.000,00	-	-	-	-	
9.	Maziva i sredstva za podmazivanje	bagatelna	2.000,00	-	-	-	-	
UKUPNO 1.-9.			225.000,00					
II. USLUGE								
1.	Analiza mulja, krutog otpada, pijeska i otpadne vode	bagatelna	14.000,00	-	-	-	-	
2.	Servis kompresora	bagatelna-	24.000,00	-	-	-	-	
3.	Usluge osiguranja imovine, osoba, odgovornosti iz djelatnosti	bagatelna	50.000,00	poziv na dostavu ponuda	ugovor - police	prosinac	12 mj.	
	Osiguranje imovine, odgovornosti i osoba	E-BN 03-15	55.000,00	bagatelna	ugovor - police	listopad	prosinac 2016	
4.	Strojno crpljenje, čišćenje i odvoz otpadnih voda		198.000,00	ugovor o poslovnoj suradnji	-	-	12 mj.	
	Strojno crpljenje, čišćenje i odvoz otpadnih voda		225.000,00		-	-		
5.	Administrativne, računovodstvene, pravne i slične usluge + rad radnika	bagatelna	186.600,00	ugovor o poslovnoj suradnji	-	-	12 mj.	
	Administrativne, računovodstvene, pravne i slične usluge + rad radnika	bagatelna	136.700,00		-	-		
7.	Usluge tehničke podrške	bagatelna	94.560,00	ugovor o poslovnoj suradnji	-	-	12 mj.	

Tablica 7.

USLUGA ODVODNJA d.o.o.
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU
- izmjene i dopune -

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjene/dopune
	Usluge tehničke podrške	bagatelna	66.900,00					
8.	Odvoz i zbrinjavanje krutog otpada sa rešetki	bagatelna	23.000,00	ugovor o poslovnoj suradnji	-	-	12 mj.	
9.	Odvoz i zbrinjavanje mulja	bagatelna	40.000,00	ugovor o poslovnoj suradnji	-	-	12 mj.	
10.	Studija izvedivosti	E-MV-00-15	500.000,00	otvoreni	-	-	-	
11.	kanalizacijskog kolektora Mečari – Rusijani	bagatelna	411.720,00	-	-	-	-	
12.	Izrada idejnog i glavnog projekta-kanalizacijskog kolektora Beram II-faza	bagatelna	148.500,00	-	-	-	-	
13.	Izrada idejnog i glavnog projekta-kanalizacijskog kolektora Regovići	bagatelna	58.240,00	-	-	-	-	
14.	Izrada idejnog i glavnog projekta-kanalizacijskog kolektora Heki –Žbrini-Trošći-Slokovići		322.175,00	-	-	-	-	
15.	Izrada idejnog i glavnog projekta-razdvajanja mješovite kanalizacije – Muntriljske ulice	bagatelna	100.000,00	-	-	-	-	
16.	Izrada idejnog i glavnog projekta kanalizacijskog kolektora Stari Pazin - Ulica Istarskih narodnjaka	bagatelna	25.000,00	-	-	-	-	
17.	Izrada idejnog i glavnog projekta-kanalizacijskog kolektora ulice Kapetana-Lazarića	bagatelna	30.000,00	-	-	-	-	
18.	Izrada idejnog i glavnog projekta-kanalizacijskog kolektora Industrijske-zone Ciburi – Heki	bagatelna	70.000,00	-	-	-	-	

Tablica 7.

USLUGA ODVODNJA d.o.o.
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU
- izmjene i dopune -

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjene/dopune
19.	Izrada geodetske podloge – kanalizacijskog kolektora Mečari – Rusijani	bagatelna	19.152,00	-	-	-	-	
20.	Izrada geodetske podloge – kanalizacijskog kolektora Beram II faza	bagatelna	22.600,00	-	-	-	-	
21.	Izrada geodetske podloge – kanalizacijskog kolektora Rogovići	bagatelna	12.288,00	-	-	-	-	
22.	Izrada geodetske podloge – kanalizacijskog kolektora Heki –Žbrlni- Trošći-Slokevići	bagatelna	63.120,00	-	-	-	-	
23.	Izrada geodetske podloge za razdvajanja mješovite kanalizacije – Muntriljske ulice	bagatelna	25.000,00	-	-	-	-	
24.	Izrada geodetske podloge za kanalizacijski kolektor Stari Pazin – Ulica Istarskih narodnjaka	bagatelna	5.000,00	-	-	-	-	
25.	Izrada geodetske podloge za kanalizacijski kolektor ulice Kapetana- Lazarića	bagatelna	5.000,00	-	-	-	-	
26.	Izrada geodetske podloge za kanalizacijski kolektor – Industrijske zone- Giburi – Heki	bagatelna	20.000,00	-	-	-	-	
27.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor Mečari – Rusijani	bagatelna	7.980,00	-	-	-	-	
28.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor Beram II faza	bagatelna	6.280,00	-	-	-	-	
29.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor Rogovići	bagatelna	5.120,00	-	-	-	-	

Tablica 7.

USLUGA ODVODNJA d.o.o.
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU
- izmjene i dopune -

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjene/dopune
30.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor Heki Žbrlni-Trošti-Slokovići	bagatelna	26.300,00	-	-	-	-	I
31.	Izrada elaborata služnosti za razdvajanje mješovite kanalizacije Muntriljske ulice	bagatelna	10.000,00	-	-	-	-	I
32.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor Stari Pazin - Ulica Istarskih narodnjaka	bagatelna	2.000,00	-	-	-	-	I
33.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor ulice Kapetana Lazarića	bagatelna	2.000,00	-	-	-	-	I
34.	Izrada elaborata služnosti za kanalizacijski kolektor Industrijska zona Ciburi - Heki	bagatelna	10.000,00	-	-	-	-	I
35.	Stručni nadzor + koordinator II – Izgradnja kolektora fekalne kanalizacije - Stancija Pataj i Maršeti	bagatelna	112.500,00	-	-	-	-	I
36.	Stručni nadzor + koordinator II – Izgradnja kanalizacijskog kolektora u ulici Antuna Kalca	bagatelna	14.250,00	-	-	-	-	I
37.	Stručni nadzor + koordinator II – Izgradnja kanalizacijskog kolektora - Mečarski put	bagatelna	14.500,00	-	-	-	-	I
38.	Stručni nadzor + koordinator II - Izgradnja kanalizacijskog kolektora Kastavska ulica	bagatelna	55.000,00	-	-	-	-	
39.	Opskrba pitkom vodom	bagatelna	60.000,00	-	-	-	-	
40.	El. energija - održavanje mreže	bagatelna	100.000,00	-	-	-	-	
	UKUPNO 1. - 40.		800.600,00					
III.	RADOVI							

Tablica 7.

USLUGA ODVODNJA d.o.o.
PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU
- izmjene i dopune -

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjene/dopune
1.	Postavljanje solarnih panela radi uštede električne energije – "Sunčana elektrana"	bagatelna-	370.000,00	-	-	-	-	I
2.	Izgradnja kolektora fekalne kanalizacije- Stancija Pataj i Maršeti	E-MV-00-15	4.500.000,00	otvoreni	-	-	-	I
3.	Izgradnja kanalizacijskog kolektora u ulici Antuna Kalca	E-MV-00-15	570.000,00	otvoreni	-	-	-	I
	Izgradnja kanalizacijskog kolektora u ulici Antuna Kalca	E-MV 02-15	1.300.000,00	otvoreni	ugovor	studeni		
4.	Izgradnja kanalizacijskog kolektora Mečarski put	E-MV-00-15	580.000,00	otvoreni	-	-	-	I
	Izgradnja kanalizacijskog kolektora Mečarski put	E-BN 02-15	490.000,00	bagatelna	ugovor	rujan		
5.	Izgradnja kanalizacijskog kolektora Kastavska ulica	E-MV-00-15	2.200.000,00	otvoreni	-	-	-	I
	Izgradnja kanalizacijskog kolektora Kastavska ulica	E-MV 01-15	1.700.000,00	otvoreni	ugovor	ožujak	kolovoz	
6.	Izgradnja kanalizacije u ulici Istarskih narednjaka	E-MV-0015	623.000,00	otvoreni	-	-	-	I
UKUPNO 1. - 6.			3.490.000,00					
SVEUKUPNO: I. - III.			4.515.600,00					

Napomena:

- ovaj Plan se donosi temeljem čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11; 83/13; 143/13 i13/14)
- kod objave pojedinog predmeta nabave svakom evidencijskom broju nabave pridodat će se dodatni broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka
-

Tablica 7.

USLUGA ODVODNJA d.o.o.
 PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU
 - izmjene i dopune -

R.br.	Naziv predmeta nabave	evidencijski broj nabave	procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)	vrsta postupka javne nabave	ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	planirani početak nabave	planirano trajanje ugovora o JN ili OS	izmjene/dopune
-------	-----------------------	--------------------------	--	-----------------------------	---	--------------------------	--	----------------

Realizacija i provedba postupaka javne nabave za kanalizacijske kolektore navedene u ovom Planu ovisit će o ishodu studije izvedivosti, upućenih prijava na natječaj za financiranje izrade tehničke i studijske dokumentacije projekata Ministarstvu poljoprivrede i zahtjeva Hrvatskim vodama za uvrštenje u redovni program za izradu dokumentacije i financiranje izgradnje u Planu navedenih dionica, a koje su u fazi izrade glavnih projekata. U stupcu "izmjena/dopuna" evidentirat će se promjene u odnosu na Plan: I (izmjena); D (dopuna)

Broj: 174-3/15
 Pazin, 29.12.2015.

Direktor:
 Dragan Šipraka, dipl. ing.